CE, no período de 1° a 05 de setembro 
de 2000, em objeto de serviço desta 
Prefeitura, e, de consequência, com 
fundamento no artigo 5°, parágrafo 
único, inciso II, do Decreto n° 912, de 
26 de março de 1996, atribuir-lhes di-
árias no valor total de R$ 2.250,00 
(dois mil, duzentos e cinquenta reais), 
sendo R$ 750,00 (setecentos e cin-
quenta reais) para cada uma, corren-
do a despesa à conta de dotação es-
pecífica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PRIIFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 21 dias do mês de agosto de 
2000. 

Nion Albernaz 
Prefeito de Goiânia

[...]

tricula no 5215), por ter atendido os requi-
sitos necessários para aposentar-se. 

Parágrafo único - Os proventos da 
aposentadoria a que se refere este arti-
go serão proporcionais ao seu tempo de 
serviço (75%), compostos das seguintes 
parcelas mensais: Vencimento: R$ 
205,92 (duzentos e cinco reais e noventa 
e dois centavos) e Quinquênios (05): R$ 
102,96 (cento e dois reais e noventa e 
seis centavos), nos termos do Processo 
n° 1.630.361-5/2000. 

Art. 2° - Este decreto entrará em vi-
gor na data de sua publicação, revoga-
das as disposições em contrário, 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 21 dias do mês de agosto de

[...]

de 1° porte, para o período de agosto a 
outubro de 2000, para atender os diver-
sos setores da Cámara Municipal de Goiâ-
nia, rios termos do Art, 25, caput, da Lei 
Federal n° 8,666, de 21 de junho de 1993, 

Que seja previamente empenhada 
a despesa correspondente, no valor de 
R$128.160.00 (Cento e vinte e oito mil, 
cento e sessenta reais). 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, 
aos 22 dias do mês de agosto de 2000. 

Marcelo Augusto Sampaio Martins 
Presidente 

EDITAIS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS 
HUMANOS 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 032/2000 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DEADMI-